
rátm
smouva zaevldOvafla

Dodatek Č . I

ke smlouvě o dílo vedenéu objednatele pod ev. Č . 518/0RM12020 dne 5. 5. 2020, uzavřenédle
2586 a násl. zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník, v platném zně ní na akci

„ Oprava pož ární nádrž e Pístov“

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Statutární mě sto Jihlava

se sídlem: Masarykovo nám. č. 9711, 586 01 Jihlava

zastoupený : Mgr. Petrem Ryš kou, námě stkem primátorky

IČ O: 00286010

DIČ : CZ00286010

(dále též jako „ objednatel“ )

2. Zhotovitel: AGOS stavební a.s. Pelhřimov

se sídlem: Tomáš e ze Š títného 634, 393 01 Pelhřimov

zápis v obchod. rejstříku u Krajského Soudu v Č eský ch Budě jovicích, oddíl B, vlož ka 529

zastoupený : Ing. Martinem Beranem, místopředsedou představenstva

IČ O: 46679626

DIČ : CZ46679626

(dále též jako „ zhotovitel“ )

(společně jako „ smluvní strany“ , jednotlivě pak jako „ smluvní strana“ )

II. Ú VODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany uzavřely dne 5. 5. 2020 smlouvu o dílo vedené u objednatele

pod Č . 518/ORM/2020, jejímž předmě tem je provedení stavebních prací na akci „ Oprava

pož ární nádrž e Pístov“ (dále též jako „ smlouva“ ).

2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č. 1,

a to z důvodu objektivní nutnosti provedení změ n oproti původnímu rozsahu předmě tu díla, které

vznikly po provedení kopaný ch sond okolo břehu nádrž e.

3. S ohledem na vý š e uvedenése smluvní strany dohodly na adekvátní úpravě ceny předmě tu díla

způsobené vý š e uvedenou změ nou rozsahu předmě tu díla. Změ ny předmě tu díla jsou dále

popsány změ nový m listem.

III. PŘ EDMĚ T DODATKU

1. Smluvní strany se v souvislosti s vý š e uvedený m dohodnuly na následujících změ nách

uvedený ch v tomto ustanovení. Provedené změ ny spočívají v následujim, vš e dle změ nového

listuč. 1.

Stavební práce (částky uvedeny bez DPH):

Změ nový Iistč.1

1) Ú prava technického řeš ení opravy nádrž e, nátoku/vý toku a příjezdu k nádrž i

Projektovádokumentace předpokládala jinou skladbu materiálů okolo břehu nádrž e než jaká

byla odhalena kopaný mi sondami provedený mi před započetím bouracích prací. Byla dohodnuta

úprava projektové dokumentace, která bude vycházet ze skutečného stavu. Projektová

dokumentace neřeš í ochranu betonové zámkové dlaž by před příjezdem k pož ární nádrž

protož e vdobě návrhu projektu ješ tě nebyla provedena.
Stránka I z 2



Z důvodu příjezdu tě ž ké manipulační techniky k pož ární nádrž i bylo dohudnuto, ž e dlaž ba bude
ochráně na před poničením rozebráním, uschována na místě samém a následně znova
polož ena. Dále bylo dohodnuto zvě tš ení stání pro hasiče z důvodu zvě tš ení manipulační plochy
a lepš í budoucí udrž itelnosti okolí. V části vý toku bylo zohledně no odčerpáván! deš ťové vody
bě hem vydatný ch deš ťů, kterou nebylo mož néskrz původní vý pustnépotrubí nechat samovolně
odtéct. Nová nátoková trubka nádrž e byla osazena delš í oproti návrhu PD s betonový m
návlekem.

Odpočty celkem - 421.773,84 Kč
Přípočty celkem + 415.541,10 Kč
Celkem - 6.232,74 Kč

2. S ohledem na vý š e uvedenémě ní smluvní strany čI. IV. odst. 1. smlouvy tak, ž e se původní text
tohoto ustanovení ruš í a nahrazuje se tímto zně ním:

1. Cena díla je stanovena na základě nabídky zhotovitele, a to na celý rozsah díla daný touto
smlouvou, projektovou dokumentací a oceně ný m soupisem stavebních praci dodávek a služ eb
s vý kazem vý mě r (dále též jako „ polož kový rozpočet“ ), vš e uvedené v této smlouvě , a to
jako cena nejvý š e přípustná, platnápo celou dobu provádě ní díla, a to včetně DPH s vý jimkou
případů stanovený ch v této smlouvě . Je vyjádřena oceně ním technický ch jednotek jednotkový mi
cenami v členě ní dle soupisu stavebních prach dodávek a služ eb s vý kazem vý mě r.

Polož kové rozpočty předlož il zhotovitel současně se svou nabídkou. Nabídnutá cena díla
je považ ovanáza cenu díla na celý rozsah provádě ní díla dle této smlouvy v rozsahu oceně ného
soupisu stavebních prací, dodávek a služ eb s vý kazem vý mě r.

Cena díla celkem bez DPH činí: 1.277.836,18 Kč

Celkovácena dodatku č. I bez DPH -6.232,74 Kč

Celkovácena díla dle smlouvy vč. dodatku č. I bez DPH 1.271.603,44 Kč

+ přísluš násazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve zně ní platném ke dni zdanitelného
plně ní.“

IV. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

V ostatních tímto dodatkem č. I nedotčený ch ustanoveních zůstávásmlouva beze změ n a
v platnosti a účinnosti.

2. Uzavřením tohoto dodatku č. 1 se tento dodatek stávánedílnou součástí smlouvy.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, dva jsou určeny pro objednatele a
dva stejnopisy pro zhotovitele.

4. Tento dodatek č. 1 bude uveřejně n v registru smluv, a to v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o registru smluv, v platném zně ní (dále též jako „ zákon o registru smluv“ ). Smluvní strany
souhlasí s uveřejně ním tohoto dodatku Č . 1, a to včetně původní smlouvy ve zně ní jejich
dodatků. Uveřejně ní dle tohoto ustanovení zajistí statutární mě sto Jihlava.

5. Tento dodatek č. 1 nabý váplatnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejně ní tohoto dodatku v registru smluv.

V Pelhrimově dne V Jihlave dne

Za z‘hotovitele Za


